
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Zawierciu 28.04.2024 18:19:50

Artykuł pochodzi ze strony: www.piwzawiercie.av1.pl
Adres artykułu: www.piwzawiercie.av1.pl/artykuly/90

Przedmiot działalności

ZARZĄDZENIE Nr 5/2020
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ZAWIERCIU

z dnia 22 lipca 2020 roku
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Zawierciu

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U.
2018.1557 t.j.) jak i § 5 Zarządzenia Nr 1 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 2 marca 2010r. w
sprawie organizacji wojewódzkich, powiatowych i granicznych inspektoratów weterynarii (Dz. Urz.
MRiRW 2010.3.3) zarządza się co następuje:

§1.
Ustala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Zawierciu stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lipca 2020r.
 

§3.
Uchyla się zarządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zawierciu nr 1/2016r. z dnia 4 stycznia
2016 w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w
Zawierciu.

 
 
 
Zawiercie, dnia 22 lipca 2020r.

http://www.piwzawiercie.av1.pl
http://www.piwzawiercie.av1.pl/artykuly/90

